Antiphona ad Offertorium

Eccli. 46, 6.

Invocávit Altíssimum poténtem in op-pugnándo inimicos úndique, et audívit illum magnus et sanctus Deus.

Secreta

Sacrificum, Dómine, quod immolámus,
placátus inténde: ut, intercedénte be-
áto Ioánne Confessóre tuo, ad conteréndas
inimicórum insídias nos in tuae protecti-
onis securitáte constituant. Per Dóminum.

Pro S. Antonio Maria Claret:

Secreta

Sancti Antónii Maríae Confessóris tui
atque Pontíficis, quáesumus, Dómine,
ánnua solémnitas pietáti tuae nos reddat
accéptos: ut, per haec piae placatiónis
offícia, et illum beáta retríbúto comité-
tur, et nobis grátiae tuae dona concílet.
Per Dóminum.

Antiphona ad Communionem
 Sap. 10, 20.

Decantavérunt, Dómine, nomen sanc-
tum tuum, et victrícem manum tuam
laudavérunt.

Postcommunio

Repléti alimónia caeléstí et spirituáli
póculo recreáti, quáesumus, omnípo-
tens Deus: ut, intercedénte beáto Ioánne
Confessóre tuo, nos ab hoste maligno de-
fendas, et Ecclésiam tuam perpétua pace
custódias. Per Dóminum.

Pro S. Antonio Maria Claret:

Postcommunio

Deus, fidélium remunerátor animárum:
praesta, ut beáti Antónii Maríae
Confessóris tui atque Pontíficis, cuius ve-
nerándam celebrámus festivitátem, préci-
bus indulgéntiam consequámur. Per Dó-
minum.

Die 24 octobris

In Dedicatione Ecclesiae
Cathedralis Csanádiensis

I classis

In dioecesi Csanádiensi

Missa Terríbilis, de Gommuni Dedica-
tionis ecclesiae.

Die 25 octobris

B. Mauri Ep. et Conf.

Patroni Secundarii Dioecesis
Quinqueecclesiensis

II classis

In dioecesi Quinqueecclesiensi

Antiphona ad Introitum
 Eccli. 44, 15 et 14

Sapiéntiam Sanctórum narrent pópuli,
et laudas eórum núnctet ecclésia: nó-
mina autem eórum vivent in sáeculum
sáeculi Ps. 32, 1. Exsultáte, iusti, in Dómi-
no: rectos decet collaudáto. **V.** Glória
Patri. — Sapiéntiam.

Oratio

Da, quáesumus, omnípotens Deus: ut,
beáti Mauri, Confessóris tui atque
Pontíficis, méritis adiuvémur; eiúsque pré-
cibus et exémplis mundo tibi atque húmili
corde serviámus Per Dóminum.

Et fit commemoratio Ss. Chrysanthi et
Dariae Martyrum

Oratio

Beatórum Mártyrum tuórum, Dómine,
Chrysánthi et Dariae, quáesumus
adsit nobis oráto: ut, quos venerámur ob-

séquio, eórum piúm iúgiter experiámur auxílium. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Thessalonicénses

1 Thess. 2, 9—13.

Fratres: Mémores estóte labóris nostri et fatigatiónis; nocte ac die operántes, ne quem vestrum gravarémus, praedicávimus in vobis Evangélium Dei. Vos testes estis et Deus, quam sancte et iuste, et sine queréla vobis, qui credidistis, fúimus; sicut scitis, quáliter unumquémque vestrum, sicut pater fílios suos, deprecántes vos, et consolántes, testificáti sumus, ut ambularétis digne Deo, qui vocávit vos in suum regnum, et glóriam. Ideo et nos grátias ágimus Deo sine intermissióne: quóniam cum accepissétis a nobis verbum auditus Dei, accepistis illud non ut verbum hóminum, sed sicut est vere verbum Dei, qui operátur in vobis, qui credidistis in Christo Iesu, Dómino nostro.

Graduale

Eccli. 44, 16.

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo. **V. Ibid.**, 20. Non est invéntus símilis illi, qui conserváret legem Excélsi.

Allelúa, allelúa. **V. Ps. 109, 4.** Tu es sacérdos in aetérnum, secúndum órdinem Melchísedech. Allelúa.

✠ Sequéntia sancti Evangélii secún-dum Ioánnem

Ioann. 10, 11—16.

In illo témpore: Dixit Jesus pharisáeis: Ego sum pastor bonus. Bonus pastor ánimam suam dat pro óvibus suis. Merce-nárius autem, et qui non est pastor, cuius non sunt oves propriae, videt lupum ve-niéntem, et dimítit oves et fugit: et lupus rapit et dispérgit oves; mercenárius autem fugit, quia mercenárius est et non

pértinet ad eum de óvibus. Ego sum pa-stor bonus: et cognósco meas et cognóscunt me meae. Sicut novit me Pater, et ego agnósco Patrem, et ániam meam pono pro óvibus meis. Et álias oves hábeo quae non sunt ex hoc ovili: et illas opór-tet me addúcere, et vocem meam áudent, et fiet unum ovile et unus pastor.

Antiphona ad Offertorium

Ps. 88, 21—22.

Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchium meum confortábit eum.

Secreta

Concéde nobis, omnípotens Deus: ut his munéribus, quae tibi in beáti Mauri, Confessóris tui atque Pontíficis, honórem deférimus, et te placémus exhibitis, et nos vivificémur accéptis. Per Dóminum.

Pro Ss. Martyribus

Secreta

Pópuli tui, quáesumus, Dómine, tibi grata sit hóstia, quae in natalitiis sanctórum Mártyrum tuórum Chrysánthi et Dariae solémniter immolátur. Per Dóminum.

Antiphona ad Communionem

Luc. 12, 42.

Fidélis servus et prudens, quem con-stítuit Dóminus super familiam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram.

Postcommunio

Oblátam tibi gratiárum hóstiam, Deus, propítius réspice: et intercedénte beáto Mauro, Confessóre tuo atqua Pontíf-

fice, ómnium nostrum ad te corda converte. Per Dóminum.

Pro Ss. Martyribus:

Postcommunio

Mysticis, Dómine, repléti sumus votis et gáudiis: praesta, quáesumus; ut, intercessiónibus sanctórum Mártirum tuórum Chrysánthi et Dariae, quae temporáliter ágimus, spirituáliter consequámur. Per Dóminum.

Eodem die 25 octobris

S. Raphaelis Archangeli

III classis

In dioecesi Csanádiensi.

Ut in Missali Rom. die 24. Et fit comm.
Ss. Chrysanthi et Dariae Mm.

Die 27 octobris

In Dedicatione Ecclesiae Cathedralis Rosnaviensis

I classis

In dioecesi Rosnaviensi

Missa Terrabilis, de Communi Dedica-
tionis ecclesiae.

Die 5 novemboris

S. Emerici Ducis et Conf.

II classis

Antiphona ad Introitum

Ps. 36, 30—31.